СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 16 декабря 2022 г. № 82-о г. Краснотурьинск

«О назначении ответственного лица»

На основании Устава школы, должностной инструкции и в связи с производственной
необходимостью

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить с 01.01.2023 г. до 31.12.2023 г. ответственным лицом начальника ХО
Безматерных В.Д. за сопровождение всех категорий инвалидов и маломобильных групп
населения: инвалиды на коляске, инвалиды с патологией опорно-двигательного аппарата, по
слуху, с нарушением зрения и с умственной отсталостью.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.